Omne labia mea aperies.
 Et os meum annuntiabit laude tuam. Deus in adiutorium meum intende. Domine ad adiuvandum me festina. **O**la
 pati et filio et spiritui sancto. **D**icitur erat in principio et nunc et semper. et in secula seculorum amen. alleluia. **In bex**. laus tibi domine rex eternae glorie. **In uitatorium.** Ave maria gratia plena. Dominus tecum. Ave maria gratia plena. Dominus tecum. **Psalmus David.**

Deu te exultemus domino iubilemus deo salutari nostro. preoccupemus faciem eius in confessione. et in psalmis iubilemus ei. Ave maria gratia plena. Dominus tecum. **Quoniam** deus magis dominus et rex magnus super omnes deos. quoniam non repellit dominus plebem suam quia in manu eius sunt omnes fines terre. et altitudines montium ipse conspicat. **Dns tecum**. **Q**uoniam ipius est mare et ipse fecit illud et aridam fundaverunt manus eius. venite adoremus et procedamus ante dominum ploremus.

corā dñō qui fecit nos quia ipse est dñs deūr.
nos at̄ popl̄ cuius et oues passare ei⁹. Ave ma-
ria grā plena dñs tecū. **H**odie si vocem ei⁹
audieritis nolite obdurare corda vestra. sicut
i⁹ exacerbatione scđm diem temptationis i⁹ de-
serto. ubi temptauerunt me patres vestri. pro-
bauerūt et viderunt opera mea. Domini⁹ tecū.

Quadraginta annis proximus fui gene-
rationi huic et dixi semper hī errant corde. ip-
si vero non cognoverunt vias meas quibus
iurauī in ira mea si introibunt in requiem meā.
Ave maria grā plena dominus tecū. **C**loria
patris et filio et spiritui scđ. Sicut erat in pri-
cipio et nunc et semper et in secula seculorum amē.
Dñs tecum. Ave maria grā plena dñs tecū. **H**

Quem terra ponthus ethera colunt adorant
predicant. trinam regentem machina
claustrum marie banilat. **Q**ui luna sol et
oīa deseruunt p̄ tempora. p̄fusa celi gracia
gestant puelle viscera. **B**eata matrem
cui⁹ sup̄ius artifex mundum pugillo atines.
ventris sub archa claus⁹ est. **B**eata celi nū

io. fecunda sc̄o spiritu. desiderat gentibus
 cui p̄ aliiū fūsus est. **G**loria tibi dñe qui
 nat̄ es de virginie cum patre et sc̄o spiritu
 i sempiterna secula. Amen. Isti tres ps̄ sequi-
 tes cum suis amīs dūunt die dominica lune.
 et iouis. aū. Benedicta tu. **Psalminus dō.**

Dominus dominus nūr. q̄ admirabile
 est nomen tuum in uniuersa terra.
Om̄ elevata est magnificētia tu-
 a. sup celos. **E**x ore infantium et lactentium
 p̄fecisti laudem propt̄ inimicos tuos. vt des-
 trias inimicum et vltorem. **O**m̄ videbo
 celos tuos opera dñitorum tuorum. lunā
 et stellas que tu fundasti. **Q**uid est homo
 q̄ memor es eius. aut filius hominis qm̄
 visitas eū. **M**inuisti eum paulominius
 ab angelis gloria et honore coronasti eū. et
 constituisti eū sup opera manuum tuar̄. **O**m̄
 nia subiecisti sub pedib' eius. oves et boves
 uniuersas. m̄ sup et pectora campi. **O**olu-
 cres celi et pisces maris. qui pambulant se-
 mitas maris. **D**ñe dñs nūr. q̄ admirabile

est nomen tuū in uniuersa terra **G**loria
patri et filio et spiritui sc̄o **S**icut erat in
principio et nunc et semp. et in secula seculū
lorū amen. **a**n. **B**enedicta tu in mulierib. et
benedictus fructus ventris tui. **a**n. **S**icut mirra.

Qui enarrant gloriam dei. et opera ma-**p**.
Quiū ei annūciat firmamentū **D**ies
dici eructat verbum. et nox nocti indicat scien-
tiam **N**on sunt loquela neq; sermones. quoq;
non audiunt voces eorum **I**n omnem terrā
exiuit sonus eorum. et in fines orbis terre ver-
ba eorum **I**n sole posuit tabernaculum suū.
et ipse tanq; sponsus procedens de thalamo suo.
Exultauit vt gygas ad currendam viam. a
sumo celo egressio ei **E**t occursus ei usq; ad
sumum eius. nec est qui se abscondat a calore
ei **D**ex domini immaculata uertebris animas
testimonium domini fidele. sapientiā prestans
parvulis **J**usticie domini recte letificantes co-
da. preceptū domini lucidum. illuminans o-
culos **Q**uoniam dominū sancta permanet in seculū
seculi. iudicia dñi vera iustificata in semetipsa.

Desiderabilia sup aurū et lapidem preciosū
 multū. et dulciora sup mel et faūnū **E**tenū
 seruus tuus custodit ea. in custodiendis illis
 retributio multa **D**elicta quis intelligit. ab
 occultis meis munda me. et ab alienis parte
 seruo tuo **S**i mei non fuerint dominati tūc
 immatulat ero. et emundabor a delicto maximo
Et erunt ut complaceant eloquia oris mei.
 et meditatio cordis mei in aspectu tuo semper.
Dñe adiutor meus. et redemptor meus **G**la
 patri. z. aii. **S**icut mirra electa oorem dedisti
 suavitatis sancta dei genitrix. aii ante thoz. ps.
Dominum est terra et plenitudo ei⁹ orbis ter
 rarū et universi qui habitantī eo **Q**a
 ipse sup maria fundauit eum. et sup flumi
 na preparauit eum **Q**uis ascendet in monte
 dñi. aut quis stabit in loco sc̄o ei⁹ **I**nnoçē
 manub' et mundo corde. qui non accepit iuano
 animam suam. nec curauit in dolo proximo
 suo **H**ic accipiet benedictionem a dñō. et
 misericordiam a deo salutari suo **F**et est
 generatio querentium eum. querentū facie

dei iacob **H**ttollite portas principes vestras
et eleuamini porte eternales. et introibit rex glē.
Quis est iste rex glorie. dñs fortis et potens
dñs potens in p̄edio. **H**ttollite portas prin-
cipes vestras. et eleuamini porte eternales.
et introibit rex glorie **Q**uis est iste rex glē.
dñs virtutum ipse est rex glē. **G**la p̄. x.
an. Ante thorū huius b̄ḡnius frequen-
te nobis diuina cantica dragnatis. v. Dis-
fusa. patrū precib⁹. vt seq̄t post. Isti tres
ps̄ sequentes cū suis aut. dicunt die mar-
tis et veneris. an. Specietua. psalmus.

Auctauit cor meum verbum bonū.
dico ergo opera mea regi **L**ingua
mea calamus scribe. velocit̄ scriben-
tis **S**peciosus forma pre filiis hominū.
diffusa est grāna in labiis tuis. propterea
benedixit te deus in eternū **E**cce erga-
dio tuo sup̄ femur tuum. potentissime **S**pe-
cie tua et pulchritudine tua. intende prospe-
re procede et regia **D**ropter veritatem et
mansuetudinem et iustiam. et deducet te

mirabiliter dextera tua. **S**agitte tue acute,
 populi sub tecadent in corda inimicorum regis.
Sedes tua deus in seculum seculi. virtus directio
 nis virtus regni tui. **D**ilexisti iustitiam
 et odisti iniuriam. propterea vixit te deus
 deus tuus oleo leticie. pre consortibus tuis. **M**ir
 ra et gutta et casia a vestimentis tuis a domi
 b'eburneis. ex quibus delectauerunt te filie re
 gum in honore tuo. **E**stigit regina a dextris
 tuis in vestitu deaurato. circumdata varietate.
Eaudi filia et vide et inclina aurem tuam. et
 obliuiscere populum tuum et dominum patris
 tuu. **S**et da ipse rex decorum tuum. quoniam ipse
 est deus deus tuus. et adorabunt eum. **E**t si
 lie tria in numerib'. vultum tuum deprecabut'
 oes diuites plebis. **O**mnis gloria eius filie re
 gis. abintus in finibrus aureis. circumdicita
 varietatib'. **A**ducent regi virginis post
 eam. proxime eius afferentur tibi. **E**fferent
 i leticia et exultatione. adducent in templum
 regis. **P**ro patrib' tuis nati sunt tibi filii.
 ostitives eos principes super omnem terram. **M**e

mores erūt nōmīnis tui dñe. in omni ge-
neratione et generationem. **D**roptera
populi s̄ fitebiūt tibi metērū. et in seculū
seculi. **G**loria p̄t. **I.** **aū** **S**petie tua
et pulchritudine tua. intende prospere pro-
cede et regna. **aū** Adiuuabit eam. **Psalim?**

Deus n̄r refugium et virt⁹. adiutor i
tribulationibus que īuerūt nos
nūmis. **D**roptera non timebūmis dum
turbabit terra. et transferent montes ī cor
maris. **S**onuerunt et turbate sunt aque
eoz. turbate sunt montes in fortitudine
eoz. **E**luminis impet⁹ sanctificat ciuitatē
dei. sanctificavit tabernaculum suū altissi-
mū. **D**eus in medio eius non commoue-
bit. adiuuabit eam deus nūane diluculo.
Conturbate sunt gentes et inclinata sunt
regna. dedit vocem suam mota est terra.
Dñs virtutum nobiscum. susceptor
n̄r deus iacob. **C**avite et videte opera dñi.
que posuit prodigia super terram. auferes
bella usq; ad finē terre. **H**ic tuū steret et

Confringet arma. et scuta cōbūret ignis.

Gloriate et videte quā ego sum deus. exalta horum gentibꝫ et exaltabor in terra. **D**omīnus virtutū nobis aut. susceptor nř deus iacob. **G**la p. ii. aii. Adiuabit eam de' vultu suo. de' vīedio ei' non commouebit. **S**ic letari.

Fundamenta eius in montibꝫ sanc **ps.**

Fatis. diligit dominus portas syon. sup oīa tabernacula iacob. **G**loriosa dicta sunt dete. ciuitas dei. **M**enor ero raiab et habilius. scientiam me. **E**cce alienigena et tyrus et populus ethiopum. hi fuerūt illic. **D**omīnus narrabit in scripturis populorum et principium. horum qui fuerunt in ea. **I**cuit letantium omnium. habitatio est in te.

Gla patri. aii. **S**icut letantium omnium nostrum habitatio est in te sc̄a dei genitrix.

V. Diffusa ē. Patiūr. Precebꝫ ut seqꝫ post.

Isti tres psalmi sequentes cū suis aut. dicūt die mecum et sabbati. aii. **G**aude maria. pm̄s.

Cantate dño canticiū nouū. canta te dño omnis terra. **C**antate dño

Aet benedictate nomen eius. annunciate dedie
ti diem salutare eius. **E**annunciate iti getes
gloria eius in omnibus populis mirabiliter?
Quoniam magnus dominus et laudabilissimus.
terribilis est super omnes deos. **Q**uoniam deos di
gentium demonia. dominus autem celos fecit.
Confessio et pulchritudo in aspectu eius.
sanctimonia et magnificencia in sanctifica
tione eius. **E**fferte domino patrie gentium. affer
te domino gloriam et honorem. afferte domino glo
riam nomini eius. **F**ollite hostias et itero item
atria eius. adorare dominum in atrio sancto eius.
Dominoucat a facie eius vniuersa terra.
dicite in gentibus quia dominus regnauit.
Et enim correxerit orbem terrae qui non conno
uebit. iudicabit populos in equitate. **E**cce
tent celi et exultet terra. commoneat mare
et placentudo eius. gaudebit campi et ova
que in eis sunt. **Q**uunc exultabunt ova lig
na silvarum a facie domini quia venit. quoniam
venit iudicare terram. **I**udicabit orbem terrarum
in equitate. et populos in veritate sua. **O**la.

aii. Gaudete maria virgo. cunctas hereses so-
 la iteremisti in vniuerso mundo. **A**ndignare. p.
Dominus regnauit exultet terra. letet
 isule multe. **N**ubes et caligo i' circu-
 itu ei? iusticia et iudicium correttio sedis ei?
Ignis autem ipsum precedet. et inflamab
 in circuitu inimicos ei. **E**lluxerunt fulgu-
 ri ei' orbi terre. vidit et commota est terra
Montes sicut cera fluxerunt a facie diui. a
 facie diui omnis terra. **E**nunciauerunt
 celi iusticiam eius. et viderunt oes populi glo-
 riā ei. **C**onfundant omnes qui adorant
 sculptilia. et qui gloriauit in simulacris suis.
Adorate eum omnes angeli ei. audiuit et
 letata est syon. **E**t exultauerunt filie iude:
 propt' iudicia tua dñe. **O**mni tu dñs altis
 sum' sup' omnem terram. minis exaltat'es
 sup' oes deos. **Q**ui diligitis dominū odite
 malū. custodit dominus animas sanctorū
 suor. de manu peccatoris liberabit eos. **Q**uix
 orta est iusto. et rectis corde leticia. **E**t am-
 ni iusti in dño. et profitemini memorie sc̄i

ficationis ei' **O**la. **A**dignare me lauda
re te virgo sacra. da michi virtutem co
tra hostes tuos. **a**ii. post partum. **p**salmit?

Quartate dñō canticū nouū. quia
mirabilia fecit **O**aluauit sibi dex
tera ei'. et brachium sanctū ei' **D**otū fecit
dñs salutare suum. in aspectu gentiū re
uelauit iusticiam suam. **E**cordatus est
misericordie sue. et veritatis sue domini is
rael **I**derunt omnes terminu terre. sa
lutare dei nostri **H**ubilate deo oīs terra.
cantate et exultate et psallite. **P**sallite
dñō in cythara in cythara et voce psalmi.
in tubis ductilib' et voce tube cornee **H**ubi
late in aspectu regis domini moueat ma
re et plenitudo ei' orbis terrarum et vniu
si qui habitant in eo **F**lumina plaudet
manu simul montes exultabūt a aspectu
dñi. qm̄ venit iudicare terrā **I**udicabit
orbē terrarum in iusticia. et populos in e
quitate **O**la pa. **a**ii. Post partum virgo
iuiolata p'mansisti. dei genitrix intercede

pro nobis. **V**isit. Diffusa est gratia in la-
 bns tuis. Propterea benedixit te deus ie-
 ternum. Pater noster. Ave maria. Et ne
 nos inducas in temptationem. Sed libe-
 ra nos a malo. **D**icitur et meritis beate
 marie semper virginis et omnium sanctorum.
 Pducat nos dominus ad regna celorum. Amene.
Tube domine benedicere. Nos cum prole pia.
 benedicat virgo maria. Ammen. **L**etatio prima.
An omnibus requiem quesui. et in he-
 reditate domini morabor. Tunc prece-
 pit et dixit mihi creator omnium. et
 qui creauit me requieuit in tabernaculo
 meo. et dixit mihi. In iacob in habita. et
 in israel hereditare. et in electis meis mut-
 te radices. Tu autem domine miserere nostri. Deo
 gratias. **S**ancta et immaculata
 virginitas quibus te laudibus referam nes-
 cia. Quia quem celi capere non poterant
 tuo gremio contulisti. **V**er. Benedicta tu in mulierib[us]
 et benedicti fructus ventris tui. Quia quod
 celi capere non poterant tuo gremio contulisti.

Lube dñe benedicere. In omni tribulatione
et angustia. succurrat nob̄ virgo maria. A.

Et sic in Ieron firmata sū. et in cuius | l. c. ij.

Etate sacrificata simulit requieui. et in iheru
saliē potestas mea. Et radicauī in populo hono
rificato. et in partes dei mei hereditas illuis.
Et in plenitudine scōnum detentio mea. Tu at
dñe. misere nr̄. Deo grās. **R.** **B**eata es virgo
maria que dominum portasti creatorē mundi.
Geniusti qui te fecit et metuum p̄manes vir
go. **V.** Ave maria grā plena dñs tecū. Geniusti
qui te fecit et metuum p̄manes virgo **L**ube dō
benedicere. **P** virginem matrem. Acedat nobis
dñs salutem et pacem. Amen. **I**ectio tertia:

Quasi cedrus exaltata sum in lybano. et
quasi cypress⁹ in monte Ieron. Quasi pal
ma exaltata sum in cades. et quasi plantatio
rose in iherico. Quasi olua speciosa ī cāpis.
et quasi platanus exaltata sum iuxta aquas.
In plateis sicut cynamonum et balsamum
aromatizans doorem dedi. quasi mirra electa
dedi suavitatem odoris. Tu at dō. misere n̄. Deo gs.

Ecclix nāq; es sacra virgo maria et oī lau**R.**
x^deditissima. Quia ex te ort^r est sol iusticie. xps
deus noster. b. Ora pro populo iteru*m* p. o cle
ro intercede pro deuoto feminio sexu. sentiant
oēs tuū leuitamen quicq; celebrant tuā cōme
morationē. Quia ex te ort^r est sol iusticie. xps d'
m. Glā pā et filio et spiritui scō. xps d' m. vni
E deū laudam^r te dūm abrosh et aug^m

Habemus **D**e eternū patrē. oīs terra ve
nerat **C**ibi oēs angeli. tibi celi et vnuū
se potestates **C**ibi cherubim et seraphim ices
sabili voce proclaimant **S**anctus **S**ancti.
Dcs dūs deus sabaoth. **P**leiu sūt celi et terra
maiestatis glē tue **G**lorios^r apostolor^r chor^r
De prophetarum laudabilis numer^r **D**e
martyr candidat laudat exerit^r **D**e p orbe
terrar^r scā dicit^r ecclēsia **P**atrē immense ma
iestatis **L**iberandum tuum verū. et vnicū
filū **S**anctū quoq; paraclitū spiritū **Q**u
rex glē xpe **Q**u patris sempitern^r es filius.
Qu ad liberandū suscepitur hominē. nō hor
ruisti virginis vterū **Q**u deuicto mortis

Aculco. aperiisti credentib' regna celoz **E**n
ad dexterā dei sedes i gla patris **I**udex crederis
esse ventur. **G**e ergo quesum' famulis tuis
subueni. quos precioso sanguine redemisti. **E**t
terna fac tū sc̄s tuis m gla munerari **S**al
uū fac populū tuum dñe et benedic heredita
ti tue **E**t regge eos et extolle illos usq i eternū.
Der singulos dies benedicm' te **E**t lauda
m nomen tuum in seculū. et in seculū seculi.
Dignare dñe die isto sine peccato nos custodire.
Miserere nostri dñe misericordi **E**latimiseri
cordia tua dñe sup nos. quemadmodū spera
num' in te **I**n te dñe
sperauī non rūdar
i eternū. **Io laudes.**

Deus m adiu
torium meū
itende. Dñe ad adiu
uandum me festina.
Gla pa. i fine. allā.
vel. laus ti. 4. aū. As
sumpta est. psalm?

Dominus regnauit deinceps induit est. id est
 est dominus fortitudinem et præmunit se. **E**t
 cu[m] firmauit orbem terre. qui non conuicbit.
Parata sedes tua extunc. a seculo tu es. **E**
 leuauerunt flumina domine. eleuauerunt flumi
 na voces suas. **E**leuauerunt flumina fluctus
 suos. a vocibus aquarum multar. **M**irabiles
 clationes maris. mirabilis in altis dominus.
Testimonia tua credibilia facta sunt nimis.
 dominum tuam decet sanctitudo domine. in longitu
 dine dierum. **O**la p[ro]p[ter]a. a. Assumpta est maria
 in celum gaudet angeli laudantes benedicunt
 dominum. aut. maria virgo. **P**salmus.
Vbilate deo omnis terra. seruite domino in
 leticia. **I**ntroite in prospectu eius. in exulta
 tione. **S**icutote quoniam dominus ipse est deus. ip
 se fecit nos et non ipsi nos. **P**opulus eius et o
 ues pascae eius introite portas eius in prospe
 ctione. atria eius in ymnis profitemini illi.
Laudent nomen eius quoniam suavis est dominus
 icternum misericordia eius et usque in generatio
 ne et generatione veritas eius. **O**la p[ro]p[ter]a. a.